
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie: powołania składu stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości 
przekraczającej kwotę 130 000 złotych w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Śremie w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 53, art. 54, 55 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 

Powołuję „stałą” Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych o wartości przekraczającej kwotę 130 000 złotych                                       

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie w 2024 roku, w następującym 

składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji – Agnieszka Nowak – Inspektor; 

2) Członek Komisji – Agnieszka Kużniak – Zastępca kierownika; 

3) Członek Komisji – Agnieszka Oleszak – Baczyńska – Specjalista Pracy Socjalnej. 

 

§ 2. 

Do zadań Komisji Przetargowej należy: 

1) otwarcie ofert, ocena ofert, wybór najkorzystniejszej oferty, zakończenie 

postępowania, 

2) przedstawienie kierownikowi zamawiającego wyników oceny wniosków                                   

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert oraz propozycję wyboru 

najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania o udzielenie 

zamówienia. 

 

§ 3. 

 

1. Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja Przetargowa ulega rozwiązaniu z dniem 31 grudnia 2024 roku. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie zostaje podane do wiadomości publicznej, poprzez wywieszenie                          

w zakładce „Akty prawne/Wewnętrzne” na stronie internetowej www.pcprsrem.pl oraz 



opublikowane w BIP jednostki, a także podane do wiadomości pracownikom Centrum 

poprzez rozesłanie na ich indywidualne elektroniczne skrzynki służbowe. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

. 
 

 
 

KIEROWNIK 
Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Śremie 
Karolina Gałuszka 

 


		2024-01-03T08:52:47+0000




